
 

 

本社移転のお知らせ 
 
時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では 2024 年 9 ⽉ 1 ⽇より本社を下記住所に移転いたしましたので、 
ご案内申し上げます。 
 
これを機に社員⼀同、気持ちを新たにより⼀層社業に専⼼する所存でございますので、 
今後とも変わらぬご⽀援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
【移転先住所】  
〒105-0004  東京都港区新橋 6 丁⽬ 21 番 3 号 UMAX ビル 5 階 
 
電話番号:  03-6403-4477 
FAX 番号:  03-6403-4700    ※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

都営三⽥線 「御成⾨」駅 A4 出⼝より徒歩約 4 分
都営浅草線・都営⼤江⼾線 「⼤⾨」駅 A2 出⼝より徒歩約 4 分

マリックスエンジニアリング
新本社 

A4 出⼝ 

御成⾨駅

⼤⾨駅 

⽇⽐⾕通り 

芝郵便局 

愛宕警察署

⽇本⾚⼗字社
芝⼤神宮 

第⼀京浜

芝公園


